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ת"פ 22702/10/12 – מדינת ישראל נגד נדב ביטון
בית משפט השלום בתל אביב - יפו

09 ספטמבר 2015 ת"פ 22702-10-12 מדינת ישראל נ'
ביטון

מרדכי פלד, סגן נשיא
המאשימה מדינת ישראל

נגד
נאשם נדב ביטון

נוכחים:

ב"כ המאשימה, עו"ד גבריאל דניאל

ב"כ הנאשם,  עו"ד עמיר גו'רגי'

הנאשם - בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם, נדב ביטון, הודה בעובדות כתב האישום המתוקן, מתוכן עולה כי בתאריך 2.9.2011, בשעת ערב, ברח' טבריה
1, בבני ברק, על רקע ויכוח שהתעורר בינו ובין המתלוננת, שהייתה אשתו, תקפה הנאשם בכך שאחז בזרועותיה והניח

ידו על פיה. בהמשך לכך גם השמיע איומים כלפיה, וזאת בכוונה להפחידה.

הנאשם הורשע אפוא בביצוע עבירות שהינן איומים ותקיפת בן זוג.

הנאשם הופנה לשירות המבחן שהמציא תסקיר בעניינו. בתסקיר הובא רבות מרקעו של הנאשם, שאין לחובתו כל
הרשעה קודמת. התסקיר בחן את חומרת העבירה ואת הדינמיקה הזוגית, שבין הנאשם והמתלוננת, כאשר צויין כי ניכר

גם טשטוש מסויים מצד הנאשם באשר לחומרת העבירות ואופן התרחשותן. עם זאת, צויין בתסקיר כי מדובר באדם
צעיר, הנעדר, כאמור, עבר פלילי, העושה מאמצים לשקם את חייו, שמאז נישא בשנית וניתק כל קשר עם המתלוננת,

כאשר גם המתלוננת נישאה בשנית.

בנסיבות אלו, המליץ שירות המבחן על הטלת מאסר מותנה, לרבות פיצוי למתלוננת והתחייבות כספית, כאשר צויין כי
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מדובר בעונשים שיהוו גבול ברור לנאשם ויאפשרו לו לשקם את חייו.

הנאשם הביע חרטה על התנהגותו והוסיף כי הפיק את לקחו.

נוכח האמור בתסקיר עתרו הצדדים במשותף כי ביהמ"ש יכבד את הסדר הטיעון העונשי בעניינו של הנאשם.

ב"כ המאשימה ציין כי הוא מאמץ את המלצות התסקיר, בין השאר, בשים לב לכך כי אין כל קשר בין הנאשם למתלוננת,
וזאת כפי העולה מפרוטוקול הדיון הקודם, מזה כ-3 שנים.

גם הסנגור עתר, בנסיבות אלו, לאמץ את הסדר הטיעון.

לאחר שבחנתי את העובדות בכללותן הנוגעות לכתב האישום המתוקן, ונתתי דעתי לכך שאין לנאשם עבר פלילי כלשהו,
לגילו הצעיר, לנטילת האחריות מצידו ובשים לב לתיקונים המשמעותיים שהוכנסו בכתב האישום המקורי, ולחלוף הזמן,

כאשר אין כל קשר כאמור בין המתלוננת והנאשם, אני מוצא לנכון לכבד את ההסדר שהוצע על ידי הצדדים, שהינו
מגלה סבירות ומאזן בצורה נכונה בין האינטרס הציבורי ובין המכלול האישי, כפי שהוא עולה לדידו של הנאשם, בתסקיר

שירות המבחן.

אני מוסיף כי מצאתי לנכון לקבל את ההסדר גם בשים לב להוראות תיקון 113 לחוק העונשין, באשר ההסכמה העונשית
בין הצדדים נמצאת בגדר מתחם הענישה ההולם את האירועים נשוא כתב האישום המתוקן.

אשר על כן, אני גוזר על הנאשם את העונשים כדלקמן:

א.        6 חודשי מאסר, שיהיו על תנאי, למשך 3 שנים מהיום, והתנאי שהנאשם לא יעבור עבירה שהינה
אלימות פיזית כלפי גוף האדם או עבירה שעניינה איומים, במשך תקופת התנאי.

ב.         אני מחייב את הנאשם בתשלום פיצוי כספי בסך 800 ₪ למתלוננת. הפיצוי יופקד בקופת ביהמ"ש בתוך
15 ימים מהיום. התביעה תמציא את פרטי המתלוננת לתיק ביהמ"ש מיידית.

ג.         הנאשם יחתום על התחייבות בסך 3000 ₪, להימנע מעבירה שהיא אלימות פיזית. תוקף ההתחייבות
למשך שנתיים מהיום. במידה ולא יחתום מיד, ייאסר למשך 3 ימים.

המזכירות תעביר עותק מגזר הדין לשירות המבחן.

זכות ערעור בתוך 45 יום מהיום.
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ניתנה והודעה היום כ"ה אלול תשע"ה, 09/09/2015 במעמד הנוכחים.

מרדכי פלד, סגן נשיא
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